ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на изменение имени (фамилии) несовершеннолетнему (-ей)___________________________________

_________________________________________________________________________________________________года рождения, зарегистрированному (-ой) по адресу: Санкт-Петербург,______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

в связи с ______________________________________________________________________________________________________

«______» _________________ 20      г.                                                                         _______________________

                                                                                                                                                                  (подпись)

С заявлением согласен (-на) ____________________________________________________________________________________________________

паспорт _____________________________________________________________________________________________________________________

              ______________________________________________________________________________________________________________________

С заявлением согласен (-на) _____________________________________________________________________________________________________

Св-во о рождении ______________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Главе Местной администрации внутригородского муниципального образования С-ПБ муниципальный округ  Пороховые

от________________________________________________________________________________

зарегистрированного:________________________________________________________________________________________________________

Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)

___________________________________________________________________________________________________________________________

Телефон для связи_________________________

_________________________________________